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Udaje potrebné na Ghradu faktary:

SUMA NA UHRADU: 169,06 €
DATUM SPLATNOSTI: 17.01.2013
VARIABILNY SYMBOL: 8745972361

FaktlGru hradite inkasom z bankového Gctu.
Uhradu si prosim skontrolujte v bankovom
vypise.

Cislo aétu VUB: 2314093958/0200
Cislo Gtu Tatra banka: 2628740740/1100
Cislo G&tu SLSP: 633738777/0900

UZitocné informécie

S Vazeny zakaznik, na bezplatnom isle
0800/123500 Vam poskytneme vSetky informécie
k Vasim faktiram, ako aj k produktom asluzbam
Telekomu. K dispozicii sme Vam pocas pracovnych
dni, od 8.00 do 21.00 hod.

V pripade poruchy internetového pripojenia, sluzby
Magio alebo Optik nas, prosim, kontaktujte
na bezplatnom ¢isle 0800/123777 , ktoré je
dostupné 7 dnivtyzdni od 7.00 do 22,00 hod.

V pripade poruchy na pevnej linke nés, prosim,
kontaktujte na bezplatnom ¢&isle S 12 129.

Faktaru s podrobnym vysvetlenim néjdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury

Faktura¢né udaje:

Datum dodania sluzby:
Détum vyhotovenia:
Cislo faktary:

ICo:

4*058696670-01-02-8

(TR RTTRR TR
Odpis faktury za sluzby pevnej siete

Slovék Telekom, a.s., Karadzi¢ova 10,825 13 Bratislava, Obchodny register vedeny pri Okr. stide Bratislava I., odd. Sa, vlozka & 2081/B, ICO 35 763 469
DIC: 2020273893, IC DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., &islo (i&tu 2628740740/1100, IBAN: SK28 1100 0000 0026 2874 0740, BIC: TATRSKBX

VaSe identifikacné udaje:

Adresat:

Ugastnik:

Cislo adreséata:

Prehlad VaSich poplatkov 01.12.2012 -31.12.2012:
Hlasové sluzby -telefénne ¢islo 043/5896130

Pravidelné poplatky
Biznis ISDN Uni

Biznis ISDN Uni 200 zI
Biznis ISDN Uni 200

Poplatky za volania

1.12.12-31.12.12 Vol'né mintty: 03:20:00, z toho

vyuZzité vetné minGty: 02:43:14

uplatnené na: miestne, medzim., mobilné

azahr. 0.a 1 pasmo

Poplatky za volania 043/5823716

Poplatky za volania 043/5896133

Obdobie
01.01.2013-31.01.2013

01.01.2013-31.01.2013
01.01.2013-31.01.2013
Pravidelné poplatky spolu

Volania
Miestne volania
Medzimestské

Poplatky za volania spolu

Volania

Volanianams T

Volania na Orange
Volania na 0900211
Volania na 0850

Tiesfiové volania

Miestne volania

Poplatky za volania spolu

Volania
Volania na 02
Polsko

Miestne volania
Medzimestské

Hlasové sluzby -telefénne Cislo 043/5896130 spolu

Hlasové sluzby -telefonne Cislo 043/5896138

Pravidelné poplatky
Biznis Uni

Biznis Uni 50 zlava

Biznis Uni 50

Prenajom Snarového telefénu
Prenajom $ndrového telefénu

Poplatky zavolania

1,12.12-31.12.12 Volné minGty: 00:50:00, z toho

vyuZité volné mindty: 00:08:25

uplatnené na: miestne, medzim.. mobilne

azahr. 0.a 1 pAsmo

Obdobie
01.01.2013-31.01,2013
01.01.2013-31.01.2013
01.01.2013-31.01.2013
01.12.2012-31.12.2012
01.01.2013-31.01.2013
Pravidelné poplatky spolu

Volania
Volanianams T
Volania na Orange
Volania 0806
Miestne volania

Hlasové sluzby - telefénne €islo 043/5896138 spolu

Hlasové sluzby -telefénne Cislo 043/5896163

Pravidelné poplatky
Biznis Uni

Biznis Uni 50 zlava

Biznis Uni 50

Prenajom Snuarového telefénu
Prenajom Snarového telefénu

Obdobie

01.01.2013-31.01,2013
01.01.2013-31.01.2013
01.01.2013-31.01.2013
01.12.2012-31.12.2012
01.01.2013-31.01.2013

Pocet
1
1
1

Pocet

Pocet
14

-

Pocet

e

Pocet

-

L

Obecny Urad, Stred 409

027 05 Zazriva

Obecny Grad, Stred 198

Cenabez DPH
19,88 €
021 €
13,28 €

Cas
0:01:00
0:03:00

Cas
0:37:57
0:17:15
0:09:27
0:13:45
0:01:00
1:22:17

Cas
0:01:00
0:02:43
0:17:02
0:01:00

Cenabez DPH
11,58 €
-0,05 €
332 €
0,49 €
0,49 €

Cas
0:02:19
0:04:06
0:04:00
0:02:00

Cenabez DPH
11,58 €
-0,05 €
332 €
0,49 €
0,49 €

027 05 Zazriva

1010549901

Spolu bez DPH
19,88 €
0,21 €
13,28 €
32,95 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €

0,00 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
4,7224 €
0,8676 €
0,0000 €
0,0000 €

5,59 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

38,54 €

Spolu bez DPH
11,58 €
-0,05 €
332 €
0,49 €
049 €
15,83 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

15,83 €

Spolu bez DPH
11,58 €
-0,05 €
332 €
0,49 €
0,49 €

B
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Poplatky zavolania

1.12.12 -31.12.12 Vol'né minuty: 00:50:00, z toho
vyuZzité volné mintty: 00:37:59

uplatnené na: miestne, medzim,, mobilné

4zahr. 0. a 1. pAsmo

Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volanianams T

Volania na Orange
Volania 0806

Miestne volania
Informacné sluzby
Poplatky za volania spolu

Hlasové sluzby - telefonne €islo 043/5896163 spolu

Hlasové sluzby-telefénne ¢islo 043/5896231

Pravidelné poplatky
Biznis ISDN Uni

Biznis ISDN Uni 200 zlava
Biznis ISDN Uni 200

Poplatky zavolania

1.12.12+31.12.) 2 VoIné minGty: 03:20:00, z toho
vyuZzité volné mintty: 01:39:59

uplatnené na: miestne, medzim,, mobilné

azahr. 0, a 1. pAsmo

Poplatky za volania 043/5823231

Obdobie
01,01,2013-31.01.2013
01.01.2013-31.01.2013
01.01.2013-31.01.2013
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania na Orange
Volania na 096x

Volania na 0850

Miestne volania

Poplatky za volania spolu

Volania
VolanianamsT
Miestne volania

Hlasové sluzby-telefonne ¢islo 043/5896231 spolu

Hlasové sluzby -telefénne ¢islo 043/5896393

Pravidelné poplatky

Biznis Uni

Biznis Uni 50 zlava

Biznis Uni 50

Prenajom Snarového telefénu

Poplatky zavolania
1.12.12-31.12.12 Volné mindty: 00:50:00. z toho

vyuZité volné mintty: 00:50:00
uplatnené na: miestne, medzim,, mobilné
azahr, 0.a 1, pdsmo

Obdobie
01.01.2013-31.01.2013
01.01.2013-31.01.2013
01.01.2013-31.01.2013
01.12.2012-31.12,2012
Pravidelné poplatky spolu

Volania

Volania namsT

Volania na Orange
Volania na 02

Volania 0806

Miestne volania
Medzimestské

Poplatky za volania spolu

Hlasové sluzby -telefénne ¢islo 043/5896393 spolu

Internet - pristup 1091030062003

Pravidelné poplatky
Mail Standard

Obdobie
01,01,2013-31.01.2013

Internet - pristup 1091030062003 spolu

Internet - pristup obecnttr75

Pravidelné poplatky
Turbo 3 zlavneny

Poplatky za prevadzku

Internet - pristup obecnttr75 spolu

Internet - pristup obeczwzr94

Pravidelné poplatky
Magio internet Security

Internet - pristup obeczwzr94 spolu

Ostatné

Jednorazové poplatky
B. Uni 50 zlava na hovorné

Obdobie
01.01.2013-31.01.2013

Typ prevadzky
DSL Internet (MB)

Obdobie
01.01.2013-31.01.2013

Pocet

20

Pocet

Pocet

n
66

Pocet

Pocet

= P e

Pocet

N oo ool

Pocet

Pocet

Pocet

Pocet
1

Pocet
1
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Cas
0:04:54
0:11:06
0:03:00
0:21:59

CenahbezDPH
19,88 €
921 €
13,28 €

Cas
0:03:00
0:01:44
0:17:23
1:17:32

Cas
0:02:55
0:14:48

CenabezDPH
11,58 €
-0,05 €
332 €
0,49 €

Cas
0:05:48
0:38:27
0:08:10
0:05:00
0:07:15
0:06:34

Cenabez DPH
1,29 €

CenabezDPH
21,66 €

MnoZstvo
130290

CenabezDPH
2,09 €

CenabezDPH
-3,18 €

15,83 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €
3,6700 €

3,67 €

19,50 €

Spolu bez DPH
19,88 €
921 €
13,28 €
23,95 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €
1,1000 €
0,0000 €

1,10 €

Spolu bez DPH
0,0000 €
0,0000 €

25,05 €

Spolu bez DPH
11,58 €
-0,05 €
332 €
0,49 €
15,34 €

Spolu bez DPH
0,6984 €
2,2010 €
0,2806 €
0,0000 €
0,0000 €
0,0000 €

3,18 €

18,52 €

Spolu bez DPH
129 €

129 €

Spolu bez DPH
21,66 €

Spolu bez DPH
0,0000 €

21,66 €

Spolu bez DPH
2,09 €

2,09 €

Spolu bez DPH
-3,18 €
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Pravidelné poplatky Obdobie Pocet Cenabez DPH Spolu bez DPH
Odpis elektronickej faktiry PDF 188966864 01.12.2012-31.12.2012 0,60 € 0,60 €
Prendjom Snuarového telefénu 01.12.2012-31.12.2012 0,49 € 0,98 €
Pravidelné poplatky spolu 1,58 €
Ostatné spolu -1,60 €
DPH Sadzba DPH Zaklad dane DPH
Na vSetky poplatky sa vztahuje jednotna sadzba DPH 20% 140,88 € 28,18 €
Celkova suma na Uhradu: 169,06 £

Dakiyeme.



